
2020 ASKERİ ÖĞRENCİ ALIM SÜRECİ BİLİGLENDİRMESİ  

1. ADIM:  MSÜ SINAV BAŞVURUSU  

TC vatandaşı,  Astsubaylığa sadece erkek, Harp okullarına kadın ve erkek aday, Harp, okulları 

01.01.2000, Astsubaylık için 01.01.1999’dan sonra doğanlar. Sadece 2018, 2019 mezunu ya da 

2020’de mezun olabilecek öğrenciler. Bir askeri okuldan çıkmış ya da çıkarılmamış, sivil okuldan 

çıkarılmamış olmak. Ve kılavuzda belirtilen diğer sağlık, fiziki yeterlilik ve güvenlik şartlarını taşıyan 

adaylar 07.Ocak – 10 Şubat 2020 tarihler arası MSÜ’ye başvurabilir. Not: 12. Sınıflar başvurularını 

ÖSYM başvuru merkezlerinden, aday şifresi olanlar ise internetten (ais.osym.gov.tr ) MSÜ sınav 

başvurusunu yapabilirler. Adaylar, 29 Mart 2020’de yapılacak olan MSÜ’ye katılacaktır.  

2. ADIM: ASKERİ OKUL SEÇMELERİ İÇİN ÖN BAŞVURU  

29 Mart 2020’de yapılacak olan MSÜ’ye katılan adaylar, 13 Nisan-01 Mayıs arasında 

https://personeltemin.msb.gov.tr adresinden ön başvuru yapmak zorundadırlar.  (MSÜ bu ön 

başvuru da taban puan isteyebilir). Bu başvuruyu yapmayan aday asıl seçim aşamasına 

çağrılmayacaktır. Aday istediği kadar okula ön başvuru yapabilir. Ön başvuru yapan adaylar 

arasından yapılacak seçimlerde MSÜ puanı kullanılacak ve daha sonra MSÜ puanı her hangi bir 

şekilde kullanılmayacaktır. Asıl seçim aşamasında TYT ve :AYT puanları kullanılacaktır.  

3. ADIM: 2. SEÇİM ŞAMASI ( YANİ ASIL SEÇMELER İÇİN)                                                               

İnternet üzerinde ön başvuru yapan adaylar içinde belli bir sayıda aday seçilerek Ankara’da 

yapılacak olan asıl seçim aşamasına davet edilecektir. Astsubaylık için 2020 TYT ve Harp okulları 

için 2020 TYT ve AYT’ye katılıp, daha sonra açıklanacak olan taban (ham) puanı almış olmak.                           

Adaylar Fiziki Yeterlilik Testine ve Mülakata katılacaktır. Bunlara ilave olarak adaylar, Bando 

astsubaylığı için Müzik testine, Hava harp okulu için de Uçuş testine katılacaktırlar.  

4. ADIM: ASKERİ OKULA KAYIT AŞAMASI  

Yukarıda belirtilen aşamaları başarıyla tamamlayan adaylar, yaklaşık 10 günlük bir intibak 

eğitimine alınacaktır. Bu intibak eğitimini başarıyla tamamlayan ve yapılacak olan güvenlik 

soruşturmasında temiz çıkan aday, Yüklenme Senedini imzalayıp, Askeri Öğrenci Yeminini ederek, 

kazandığı askeri okulun öğrencisi olacaktır.                                                                                                          

Not: Aday, Yüklenme Senedini imzalayana kadar bu seçim aşamalarının her hangi bir yerinde, 

askeri öğrenci olmaktan vazgeçebilir. Bu vazgeçme durumunun her hangi bir yaptırımı ve cezası 

yoktur. Aday Yüklenme Senedini imzalayıp öğrenciliği başladığında kendi isteği ile askeri okuldan 

ayrılır ise, eğitim almış olduğu süre kadar için kesilecek olan cezayı devlete geri ödemek 

zorundadır.                                                                                                                                                                

Not: MSÜ elemlerine katılacak adaylar TYT ve AYT ile merkezi tercihlere ve Özel yetenek, Polislik 

sınavlarına girebilirler. Adayın MSÜ seçimlerini kazanması ya da kaybetmesi durumu, adayın diğer 

başvuru ve tercih işlemlerini etkilemez ve adayın her hangi bir şekilde OBP’si kırılmaz.  

Adayların daha ayrıntılı bilgi için 2020 MSÜ başvuru kılavuzunu incelemesi önerilir.  

Hazırlayan: Mesut Sabancı          @rehbermesut     @genctercih 


